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DOM NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 4, pow. całkowita: 160 m2, pow. działki: 764 m2,

SZCZECIN, BEZRZECZE

Cena 590 000 zł

Do sprzedania dom w zabudowie bliźniaczej na dużej 764 metrowej działce. Dom w całości podpiwniczony z
garażem na jeden samochód. Nieruchomość w 2014 roku przeszła kapitalny remont, wymiana instalacji
elektrycznej wodnej, nowe okna PCV, ściany gładzone malowane podłogi w panelach i terakocie. Parter domu
stanowią: hol, wc, kuchnia z jadalnią i salon z którego można wyjść na duży taras. Piętro stanowią trzy sypialnie i
łazienka razem z wc. W przyziemiu znajdują się poza garażem pomieszczenia gospodarcze w którym
zainstalowano nowy piec gazowy oraz nowy piec na ekogroszek. Możliwość grzania domu w dwojaki sposób.
Ogród płaski z zagospodarowanym trawnikiem. Podlewanie gruntu z pompy głębinowej przygotowanej na tą
okoliczność. Dojazd do nieruchomości drogą asfaltową. Bliskość szkoły sklepów i komunikacji miejskiej to
dodatkowy atut opisywanej nieruchomości. Szybkie wydanie. Zainteresowane osoby zapraszam do kontaktu z
maklerem prowadzącym.

POZNAJ MOC MULTIKORZYŚCI:
*10% rabatu na wszystkie produkty w LEROY MERLIN oraz projekt kuchni i łazienki gratis
*10% rabatu w Hiper Stolarka
*voucher na projekt domu w Superdom
*oferta specjalna w Gaspol

Kupuj taniej dzięki MULTI NIERUCHOMOŚCI!
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Symbol SWO 371890 Rodzaj nieruchomości DOM

Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Status AKTUALNA

Rodzaj rynku WTÓRNY Cena 590 000,00 PLN

Cena za m2 3 687,50 PLN Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże LEWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle BEZRZECZE Powierzchnia całkowita 160,00 m2

Powierzchnia działki 764,00 m2 Kształt działki PROSTOKĄT

Powierzchnia użytkowa 115,00 m2 Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Rok budowy 1978

Standard DOBRY Liczba łazienek 2

Liczba WC 1 Liczba pokoi 4

Liczba pięter 1 Źródło c.w. PIEC GAZOWY

Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA Forma własności WŁASNOŚĆ

Pokrycie dachu PAPA Garaż JEST

Ogródek JEST Balkon JEST

Joanna Hajdukiewicz
W branży finansowej obecna od 1999 roku, a od 2006
specjalizuje się w kredytach hipotecznych. W Multi
Nieruchomości działa od samego początku.
W wolnych chwilach uprawia ogród i maluje meble.

506 269 599
j.hajdukiewicz@multinieruchomosci.pl

Więcej ofert na stronie www.multinieruchomosci.pl


